
sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA  
CNPJ-13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/13 - Objeto: contratação de empresa, visando a 
perfuração de 01 (um) poço artesiano no Povoado de Lagoa dos Lundús, neste 
Município, Art 24, Parágrafo IV, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. Mun de Obras e Serv. 
públicos – CONTRATADA: RICARDO CARNEIRO DOURADO-ME – Valor 
Global R$ 10.500,00 – Dot. Orçam./13: 2.8801-1040–4490.51.00.00-Danubio T. de 
Souza-Presidente da Comissão. 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/13 - Objeto: contratação de empresa, visando a 
perfuração de 01 (um) poço artesiano no Povoado de Lagoa dos Lundús, neste 
Município, Art 24, Parágrafo IV, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. Mun de Obras e Serv. 
públicos – CONTRATADA: HIDROQUISA HIDROGEOLOGIA E PERFURAÇÃO 
DE POÇOS LTDA – Valor Global R$ 8.600,00 – Dot. Orçam./13: 2.8801-1040–
4490.51.00.00-Danubio T. de Souza-Presidente da Comissão. 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
RESUMO DE CONTRATO  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/13–Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JOÃO DOURADO BAHIA-objeto– contratação de empresa, visando a perfuração 
de 01 (um) poço artesiano no Povoado de Lagoa dos Lundús, neste Município, Art 24, 
Parágrafo IV, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./13: 2.8801–1040-4490.51.00.00 - 
Contratado: RICARDO CARNEIRO DOURADO-ME, Contrato nº 18/13 - Vlr. 
Global R$ 10.500,00–Data de Assinatura 19/02/13-Vigência: 30 dias.– Rui D. Araujo-
Prefeito Municipal.  
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/13–Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JOÃO DOURADO BAHIA-objeto– contratação de empresa, visando a perfuração 
de 01 (um) poço artesiano no Povoado de Lagoa dos Lundús, neste Município, Art 24, 
Parágrafo IV, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./13: 2.8801–1040-4490.51.00.00 - 
Contratado: HIDROQUISA HIDROGEOLOGIA E PERFURAÇÃO DE POÇOS 
LTDA, Contrato nº 19/13 - Vlr. Global R$ 8.600,00–Data de Assinatura 19/02/13-
Vigência: 30 dias.– Rui D. Araujo-Prefeito Municipal.  
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B006E7F3B853EC5B159ECA89269C766


